m _pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0001502.16-12-2022. h. 14: 48

,,,//47’//!;/}/6%& r/e// < %}Z‘izmm/’r/%ﬂ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

Ypivso Sootistioe Rogionats pov o Tosoume

i—éﬂjﬁ’on/ﬂ r/éé’%c%%ww% Attlr scvie for, Iervrie W%Mﬁﬂl?’(rf O COINIUNCANCI?E

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 1546 del 7 novembre 2018, con il quale é stato indetto il concorso
straordinario per titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente
per la scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno, indetto ai sensi dell’articolo
4, comma 1-quarter, lettera b) del decreto-legge n. 87 del 12 luglio 2018, convertito con
modificazioni dalla legge n. 96 del 9 agosto 2018 “Disposizioni urgenti per la dignita dei lavoratori
e delle imprese”;

VISTO il D.M. del 17 ottobre 2018, pubblicato sulla G.U. n. 250 del 26/10/2018, che disciplina le modalita
di espletamento del concorso straordinario di cui sopra;
VISTA la Graduatoria di Merito per i posti comuni nella scuola PRIMARIA approvata con proprio decreto

n. 338 del 25/07/2019 e successivamente modificata con i propri decreti nn. 359 del 5/08/2019,
386 del 9/08/2019, 950 del 29/10/2019, 977 del 30/10/2019, 1000 del 25/11/2019, 163 del
21/05/2020, 187 del 8/06/2020 e 437 del 29/06/2021;

VISTO il provvedimento n. 8369 del 5 luglio 2019 con il quale la candidata D’Auria Anella veniva esclusa
dalla procedura per carenza dei requisiti previsti dal bando;

VISTO Il ricorso al TAR Lazio RG 12061/19 con cui la candidata impugnava I'esclusione in questione e la
conseguente sentenza n. 14385 del 13/12/2019, con cui veniva rigettato il ricorso;

VISTA la sentenza del Consiglio di Stato n. 5568/2021, con cui veniva accolto il ricorso in appello (RG n.

941/2020) e, in riforma della sentenza impugnata, disponeva I'annullamento del provvedimento
di esclusione dell’appellante dalla procedura concorsuale di cui al DD 1546/2018;

VISTO il ricorso RG n. 4114/2022 proposto dalla candidata per I'ottemperanza della sentenza del
Consiglio di Stato - Sez. VI n. 5568/2021 e la conseguente sentenza del Consiglio di Stato n.
8506/2022 che lo accoglie e ne dispone I'esecuzione;

DECRETA

Art. 1 — La candidata D’AURIA ANELLA, 05/11/1964 (SA), in esecuzione delle sentenze del Consiglio di Stato n.
5568/2021 e n. 8506/2022, & inserita in posizione 1735 bis con punti 32,5 nella graduatoria di merito per i posti
comuni nella scuola PRIMARIA della procedura concorsuale in premessa citata.

Art. 2 — Avverso il presente decreto € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al Capo dello Stato
entro il termine di 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di
pubblicazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA

Firmato digitalmente da
EELII:I'ECCHIA ERNESTO

All'interessata 0= MINlSTERO
Al olbo DELL'ISTRUZIONE
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2022-12-16T10:57:15+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2022-12-16T14:48:14+0100
	protocollo




